

anx ApS

Oddervej 19, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 35 48 33 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Wassim Mohammed Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	anx ApS Oddervej 19 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 35 48 33 06 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Wassim Mohammad Hallal
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wassim Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konditori, café, vinhandel, produktion af chokolade og kager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015.403 kr. mod 1.132.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.379 kr. mod 48.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedlukningen pga. Covid-19. Den delvise nedlukning i december måned vil ligeledes påvirke driften. Som der var tilfældet i foråret, forventes det at kompensationsordninger kan dække en del af de faste omkostninger.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2021/2022, hvilket forudsætter at der ikke vil være nedlukning i en længere periode, samt at der ydes dækkende kompensation for lukkede perioder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.015.403	1.132.219
2 Personaleomkostninger	-1.402.828	-1.049.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.178	-11.180
Andre driftsomkostninger	-3.000	-7.500
Driftsresultat	435.397	63.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.330	-31.526
Resultat før skat	418.067	56.247
4 Skat af årets resultat	-96.688	-8.180
Årets resultat	321.379	48.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	0
Overføres til overført resultat	1.379	48.067
Disponeret i alt	321.379	48.067

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	743.854	800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>743.854</u>	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>743.854</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.360	99.360
	Andre tilgodehavender	0	114.307
	Periodeafgrænsningsposter	3.835	0
	Tilgodehavender i alt	<u>103.195</u>	<u>213.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.550.959</u>	<u>767.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.154</u>	<u>981.455</u>
	Aktiver i alt	<u>2.398.008</u>	<u>1.781.455</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	933.303	931.924
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.333.303</u>	<u>1.011.924</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	94.673	110.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.673</u>	<u>110.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	112.015	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.015</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.541	9.282
	Gæld til tilknyttede virksomheder	354.705	263.930
	Selskabsskat	0	542
	Anden gæld	485.771	385.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.017</u>	<u>659.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>970.032</u>	<u>659.531</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.398.008</u>	 <u>1.781.455</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-76.143	0	3.857
Tilskud fra moderselskabet	0	960.000	0	960.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.067</u>	<u>0</u>	<u>48.067</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	931.924	0	1.011.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.379</u>	<u>320.000</u>	<u>321.379</u>
	<u>80.000</u>	<u>933.303</u>	<u>320.000</u>	<u>1.333.303</u>

Noter

1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på ca. 528 t.kr. De tilknyttede omkostninger er indregnet under andre driftsomkostninger med 3 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.287.028	935.710
Pensioner	90.068	96.068
Andre omkostninger til social sikring	11.360	8.141
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.372</u>	<u>9.815</u>
	<u>1.402.828</u>	<u>1.049.734</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.421	16.631
Andre finansielle omkostninger	<u>5.909</u>	<u>14.895</u>
	<u>17.330</u>	<u>31.526</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.294	-95.172
Årets regulering af udskudt skat	-15.327	107.540
Beregnet tillæg	<u>4.721</u>	<u>-4.188</u>
	<u>96.688</u>	<u>8.180</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	800.000	83.840
Tilgang i årets løb	118.032	800.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.840</u>
Kostpris ultimo	<u>918.032</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-72.660
Årets afskrivninger	-174.178	-11.180
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>83.840</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.178</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>743.854</u>	<u>800.000</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	112.015	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>112.015</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.